PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº081/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM-CO Nº 078/2023

PROTOCOLO PM-CO Nº 8972/2023

ESPÉCIE: INEXIGIBIBILIDADE DE LICITAÇÃO FMS-CO Nº 008/2023

OBJETO:LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO SINE, 01(UM) IMÓVEL LOCADO POSSUI 01GARAGEM; 02 SALAS; 01 HALL;
02 SUÍTES, 02 QUARTOS: 01 BANHEIRO SOCIAL: 01 COZINHA; 01 ÁREA DE SERVIÇO EDIFICAÇÃO SECUNDADA DE AMBIENTE E 01 DEPOSITO,
SENDO O IMÓVEL, LOCALIZADO NA AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, NO 243, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS, PELO PERÍODO DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2024, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS – TO.CONTRATADO: LUCIMAR DE SOUSA FRANÇA,
INSCRITA NO CPF SOB O Nº 195.829.431-49, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE RG 1.431.087, ENDEREÇO: RESIDENTE E DOMICILIADO
NA AV. JOEL CAMILO DA SILVA, N° 1.017, CENTRO, NA CIDADE DE COLINAS DO TOCANTINS – TO – CEP: 77.760-000

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº.
01.795.483/0001-20, COM SEDE NA AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, NÚMERO 263, SETOR CENTRAL, COLINAS DO TOCANTINS/TO.

R$ 16.944,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO NO ART. 74, INCISO V DA LEI N. 14.133/21. VIGÊNCIA:  INÍCIO 03/01/2024 E TÉRMINO EM 31/12/2024

JOSERMAR CARLOS CASARIN – PREFEITO MUNICIPAL DE

COLINAS DO TOCANTINS EXTRATO DE CONTRATO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1501/2024, em 15/01/2024 16:41

extrato-de-contrato-contrato-administrativo-n-081-2023-2039.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org